



## OGŁOSZENIA PARAFIALNE

9 niedziela zwykła – 02.06.2024 r.

Serdecznie Bóg zapłać wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie uroczystości Bożego Ciała w kościele, przy ołtarzach i w czasie procesji!

Dziś jeszcze zapraszamy na różaniec na g. 17.00, po nim procesja wokół kościoła ze śpiewem Litanii do Najświętszego Serca P. Jezusa i po niej zmiana tajemnic różańca. Dziś też możemy złożyć dowolną ofiarę do puszek na rzecz budowy Centrum Opatrzności Bożej w Warszawie.

Do najbliższego czwartku włącznie trwa oktawa Bożego Ciała - po mszach św. wieczornych procesja eucharystyczna wokół kościoła połączona ze śpiewem Litanii do Serca Jezusowego, a od piątku nabożeństwa czerwcowe odprawiać będziemy bezpośrednio po wieczornej mszy św. w kościele.

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu o g. 17.20 prosimy Różę św. Maksymiliana.

W środę nowenna do MB Nieustającej Pomocy o g. 18.00; także w środę spotkanie Członków Stowarzyszenia Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo po wieczornej mszy św. i procesji.

W liturgii w tygodniu przeżywać będziemy: Uroczystość Najświętszego Serca P. Jezusa w piątek (nie obowiązuje wtedy post od pokarmów mięsnych) i wspomnienie Niepokalanego Serca NMP w sobotę.

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca, zachęcamy do skorzystania z sakramentu pokuty w g. 6.40 – 7.00 i 17.30 – 18.00 oraz do przyjęcia Komunii św. wynagradzającej! W tym tygodniu odwiedzimy chorych z Komunią św.

Parafia św. Stanisława Kostki w Zielonej Górze w sobotę 8 czerwca organizuje **spotkanie mężczyzn, czyli „Męską sobotę”** pod hasłem „**Stworzony do zwycięstwa**”. Więcej informacji na plakacie w gablocie na korytarzu.

Taca z najbliższej niedzieli przeznaczona będzie na planowane prace remontowe przy kościele, przede wszystkim na remont wieży. W ostatnim czasie trwały prace nad częściową naprawą instalacji elektrycznej w kościele, także zostały podjęte rozmowy na temat wymiany kaloryferów w kościele...

Informacja o kursie przedmażeńskim w Zielonej Górze w czerwcu umieszczona jest w gablocie na korytarzu.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o czym świadczy usuwanie krzyży z przestrzeni publicznej, także o Eucharystii pierwszych chrześcijan; w „Niedzieli” o rocznicy I pielgrzymki Jana Pawła II do Polski, również o miłości do Maryi jako podstawowej formie kultu maryjnego...

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: + Ireneusz Paprocki i + Zofia Bączkiewicz – polećmy ich Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...